Zarzadzenie Nr 5/2018
Wjta Gminy Grodzisk
z dnia 31 grudnia 2018 r

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz.
2245) oraz § 11 pkt 4 Uchwaty Nr 111/14/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2018 r w
sprawie zmian w budzecie gminy na 2018 r zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych - zwiekszen i zmniejszeh zgodnie z
zakgcznikiem Nr 1.

Zwigkszenia i zmniejszenia wydatkow' biezacych dokonane w dziele 750 ,.Administracja
publiczna” i w dziale 801 ,O$wiata i wychowanie” wynikajg z przeniesienia wydatkow w

ramach dziatu.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dziat Rozdziat g

Dziat Rozdziat

750

75023

75075

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 5/2018 Wojta Gminy Grodzisk z dnia 31 grudnia 2018 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Nazwa
3 4
przed zmiana
zmniejszenie
Wydatki razem:
zwiekszenie
po zmianach
Rodzaj zadania: Wiasne
§ Nazwa
3 4

przed zmiang

zmniejszenie
Administracja publiczna

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiang

Urzedy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie

powiatu) zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
4170  Wynagrodzenia bezosobowe

zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang

zmniejszenie

4210  Zakup materialow i wyposazenia

zwiekszenie
po zmianach
przed zmiana

Promocja jednostek samorzadu Zmniejszenie

terytorialnego zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang

zmniejszenie

4210  Zakup materialéw i wyposazenia
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
4300  Zakup ustug pozostatych

zwiekszenie

po zmianach

Plan

25000,00
000
000
25000,00

Plan

5
1478 556,00
-2 720,00
2 720.00
1478 556,00
1282 056,00
-100,00
100.00
1282 056.00
17 000,00
0,00
100,00
17 100,00
72 037,00
-100,00
0,00
71 937,00
40 000,00
-2 620,00
2620,00
40 000,00
7.000,00
-2 620,00
0,00
4 380,00
33 000,00
0,00
2 620,00
35 620,00

Wydatki
biezace

000
000
000
000

Wydatki
biezace

6
1478 556,00
2720,00
2720.00
1478 556,00
1282 056,00
-100,00
100,00
1282 056,00
17 000,00
0,00
100,00
17 100,00
72.037,00
-100,00
0,00
71 937.00
40 000,00
2620.00
2620.00
40 000,00
7000,00
2620,00
0,00
4 380,00
33000,00
0,00
2620,00
35620,00

)

wydatki
jednostek
budzetowych.

0,00
000
000
000

wydatki
jednostek
budzetowych,

7
1405 856,00
-2 720,00

2 720,00
1405 856,00
1278 356,00
-100,00
100,00

1278 356,00
17 000,00
0,00

100,00
17100,00
72 037,00
-100,00

0,00

71 937,00
40 000,00

-2 620,00

2 620,00

40 000.00
7.000,00

-2 620,00
0,00

4 380.00

33 000,00
0,00

2 620,00

35 620,00

7 tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

wydatki zwigzane
z realizacjg ich

. statutowych
naliczane P
zadan;
8 9
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
Z tego;

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

8
1101 528,00
0,00
100,00
1101 628,00
1035 328,00
0,00
100,00
1035 428.00
17 000,00
0,00
100,00
17 100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki zwigzane
z realizacjq ich
statutowych
zadan:

9
304 328,00
-2 720,00
2 620,00
304 228,00
243 028,00
-100,00
0,00

242 928,00
0.00

0,00

0.00

0,00

72 037,00
-100,00
0,00

71 937,00
40 000,00
-2 620,00
2 620,00
40 000,00
7 000,00
-2 620,00
0,00

4 380,00
33 000,00
0,00

2 620,00
35 620,00

Z tego:

dotacje na

zadania biezace

10

000
000
0,00
0,00

z tego:

dotacje na

zadania biezace

10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

$wiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych;

000
000
000
000

$wiadczenia na
rzecz 0séb
fizycznych.

1
72 700,00
0.00
0,00
72 700,00
3700,00
0,00
0,00
3700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

t

Z tego
wydatki na
programy
f'"i';i?av::;e z wyptaty z tytulu
srodkow, o poreczen |
ktérych mowa w gwarancjl
art 5 ust. 1 pkt
2i3
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Z tego
wydatki na
programy
fmird‘i?av:;:‘e z wyptaty z tlytulu
srodkow, o poreczen |
ktérych mowa w gwarancjl
art 5 ust. 1 pkt
2i3
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

obstuga diugu

000
000
000
000

obstuga diugu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki

majatkowe

25 000,00

000
0,00

25 000,00

Wydatki

majatkowe

15

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00

z teg0

w tym:

na programy
finansowane z

mv:::;y;)]/e ' udziatem Zakvl‘lp i Dt}jecie
inwestycyjne $rodkéw, o akcji i udziatow

ktérych mowa w

art 5ust. 1 pkt2

i3
16 17 18
25000,00 000 000
000 000 000
0,00 0,00 0,00
25000,00 0,00 0,00
z tego
wtym;
na programy
EITE ey mona
art 5usl. 1 pkt2
i3
16 17 18

0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Whiesienie
wkiadéw dc
spotek spraw
handlowegr

19
ot
o.c
0(
01

Whiesienie
wkiadéw dc
spotek spraw
handlowegc

19
o.(
ot
ocC
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc
oc

oc
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801

80101

80110

80113

Os$wiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

4170  Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow | wyposazenia

4260  Zakup energii

4280  Zakup ushug zdrowotnych

4300  Zakup ushug pozostalych

Oplaty 2 tytuhu zakupu ushug
4360 talekomunikacyjnych

4410 Podréze shuzbowe krajowe

4430 Roine ophaty i skiadki

Szkolenia pracownikew roebedacych

4700 onkami korpusu shuzby cywilnej
Gimnazja
3020 Wydatki osobowe mezalczone do

wynagrodze

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

Dowozenie uczniéw do szkot

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

5 346 621,00
-25 533,00
25 533,00

5346 621,00

3316 755,00
-15 580,00
13 059.00

3 314 234.00
13 191,00
-3 834,00

0,00
9 357,00
177 720,00

12 109,00
189 829.00
48 100,00
-9 119.00
0.00

38 981,00
2 000,00
-270,00
0,00
1730,00
97 014,00
0,00
950,00

97 964,00
8 500,00
-1 271,00
0,00

7 229,00
4000.00
-429,00
0.00

3 571,00

6 000,00
-114,00
0.00

5 886,00
3600,00
-543,00
0,00
3057,00
392 561,00
0,00

2.00

392 563,00
16 815,00
0,00

1,00

16 816,00
6 275,00
0,00

1.00

6 276,00
531 930,00
-2 579.00
12 472,00
541 823,00

5308 621.00
-25 533,00
25 533,00

5308 621,00

3316 755,00
-15 580.00
13 059,00

3314 234,00
13 191.00
-3834,00

0,00

9 357,00
177 720,00
0,00

12 109,00
189 829,00
48 100,00
-9 119,00
0.00

38 981,00
2 000.00
-270.00
0,00
1730.00
97 014,00
0,00
950,00

97 964,00
8 500,00
-1271.00

7229,00
4 000,00
-429,00

3571.00
6 000,00
-114,00
0,00

5 886,00
3600.00
543,00
0,00
3057,00
392 561,00
0,00

2,00

392 563,00
16 815,00
0.00

1,00

16 816,00
6 275.00
0,00

1.00

6 276,00
531 930,00
-2579.00
12 472,00
541 823.00

*813 069,00
-25 533,00
25 532,00

4813 068,00

3195 372,00
-15 580,00
13 059,00

3192 851,00
13 191,00
-3 834,00

0,00
9 357,00
177 720,00

12 109,00
189 829,00
48 100,00
-9119,00

38 981,00
2000,00
-270,00
0,00
1730,00
97 014,00
0,00
950.00
97 964,00
8 500,00
-1 271,00
0,00

7 229,00
4000,00
-429,00
0.00
3571,00
6 000,00
-114,00

5 886,00
3600,00
-543,00
0,00
3057,00
375 746,00
0,00

1,00

375 747,00
0,00

0.00

0,00

0.00

6 275,00
0.00

1,00

6 276,00
530 960,00
-2 579.00
12 472,00
540 853,00

3921 150,00
-3834.00
1.00

3917 317,00
2 737 150,00
-3 834,00
0,00

2 733 316,00
13 191,00
-3 834.00
0.00

9 357,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 739,00
0,00

1,00

357 740,00
0.00

0,00

0,00

0,00

6 275,00
0,00

1,00

6 276,00
213 602,00
0,00

0.00

213 602,00

891 919,00
-21 699.00
25 531,00
895 751,00
458 222,00
-11 746,00
13 059.00
459 535,00
0,00

0,00

0,00

0,00

177 720.00
0.00

12 109,00
189 829,00
48 100,00
-9 119,00
0,00

38 981,00
2 000,00
-270,00
0,00

1 730,00
97 014.00
0,00
950,00

97 964,00
8 500,00
-1 271.00
0,00

7 229,00

4 000.00
-429.00
0,00
3571,00

6 000,00
-114,00
0,00

5 886,00
3600,00
-543,00
0,00
3057,00
18 007,00
0,00

0,00

18 007.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

317 358,00
-2 579.00
12 472,00
327 251,00

0,00
0,00
0,00
0,00

° °
S S
8 3

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

88

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

159 150,00

1,00
159 151,00
121 383.00

0,00
121 383,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 815,00
0,00

1.00

16 816,00
16 815,00
0,00

1,00

16 816,00
0.00

0,00

0,00

0,00
970.00
0.00

qo

970,00

336 s.-tffi0
0.00
0,00
336 402,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0.00 38 000,00 38 000.00
(n) 0,00 0,00
0,00 (m 0,00
0,00 38 000,00 38 000,00
0,00 (ID 0,00
0,00 (ID q]D
0,00 (ID 0,00
0,00 (ID (00)]
0,00 0,00
0.00 0,00 00)]
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 (00)]
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
(ID 0,00 0,00
(ID 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
(ID 0.00 0,00
QD 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

38000,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

o
o
S

88

o

o ©°
o o
o

888

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

=3
o
o

o
°
S

=3
o
=3

s g8t 88t &

8

o
°
S

0,00
0,00
0,00
0,00

88

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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80146

Dziat Rozdziat §

4210

Zakup materialow i wyposazenia

4300  Zakup ushug pozostatych

4430

Rozne opiaty i skiadki

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

4300  Zakup ustug pozostatych

4410 Podréze stuzbowe krajowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone
Nazwa
3 4

Wydatki razem:

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

163 610,00
-2 141,00
0,00

161 469.00
134 028,00
0,00

12 472,00
146 500,00
10 100,00
-438,00
0,00

9 662,00
7674,00
-7 374,00
0,00
300,00

4 000,00
-3 700,00
0,00
300,00

3 674,00
-3674,00
0,00

0,00
13711 826,00
-28 253,00
28253,00
13711 825,00

Plan

5123202,00
0,00
000
5 123 202,00

163 610,00
-2141,00
0,00

161 469,00
134 028,00
0,00

12 472,00
146 500,00
10 100,00
438,00
0,00
9662,00
7674,00
-7374,00
0,00
300,00
4000,00
-3700,00
0,00
300,00
3674,00
-3674.,00
0,00

0,00

9736 654.00
28253,00
28253.00
9736654,00

Wydatki
biezace

5123202,00
000
000
5123 202,00

» 163 610.00 0,00 163 610.00 0,00 0,00 -W 0,00 0,00 0,00
-2 141,00 0,00 -2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
161 469,00 0,00 161 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
134 028,00 0,00 134 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 472,00 0,00 12 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
-438,00 0,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9662,00 0,00 9662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
7674,00 0.00 7674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7374,00 0.00 -7374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
-3 700,00 0,00 -3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3674,00 0,00 3674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3674,00 0,00 -3674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8442 772,00 5542 497.00 2900 275,00 76 700.00 780 780,00 336 402.00 0,00 100 000.00 3975 171,00
-28 253,00 -3834,00 -24419,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 252,00 101,00 28 151,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8442 771,00 5538 764,00 2904 007,00 76 700.00 780 781,00 336 402,00 0.00 100 000,00 3975 171,00
Z tego
Z tego:
z tego: wydatki na
programy
wydatki .. wydatki zwigzane dotaci swiadczenia na  nansowane z wyptaty z tytutu m‘gﬁ:;ae
jednostek wynagrodzenia i "7 realizacja ich d ° .achev n rzecz 0s6b ’udzll(a'lem poreczen i obstuga dtugu
budzetowych, sktadki od nich statutowych zadania biezace g\ cznych; srodkéw, o gwarancji
naliczane i ktérych mowa w
zadan; art. 5 ust. 1 pkl
2i3

7 8 9 10 11 12 13 14 15
1042 054.00 181 610.00 860 444,00 0,00 4081 148,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1042 054,00 181 610,00 860 444,00 0,00 4081 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

woO/jf
D<(Jw?<&ttrczuk

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00

3975 171,00

0,00
0.00

3975 171,00

inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

16

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0.t
0,00 0,00 0.1
0,00 0,00 0.
0,00 0,00 0.t
0,00 0,00 0.
0,00 0,00 [
0,00 0.00 [
0,00 0,00 0.¢
0,00 0,00 [
0,00 0,00 [
0,00 0,00 0.¢
0,00 0,00 0.¢
0,00 0,00 0.
0,00 0,00 0.c
0.00 0,00 0.
0,00 0,00 0.
0,00 0,00 0.c
0,00 0,00 0.
0,00 0,00 0.¢
0,00 0,00 0.t
0,00 0,00 0.c
0,00 0,00 0.c
0,00 0,00 0.c
0,00 0,00 0.t
1475 982.00 000 0c
000 000 00
0m 000 o
1475982.00 0.00 0.t
ztego:
wtym:
na programy S
finansowane z Whniesienie
udziatem Zakup i objecie wktadéw de
srodkéw, o akcji i udziatéw  spétek spraw
ktérych mowa w handlowegc
art 5ust 1 pkt2
i3

17 18 19
0,00 0,00 oc
000 000 oc
0,00 000 oc
000 000 oc

Strona 3z 3



